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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
- DREJTORIA E KULTURES,ARSIMIT,SPORTIT,SHENDETESISE, TURIZMIT
DHE RINISE
SEKTORI I KULTURES, ARSIMIT, DHE SHENDETESISE

NESZUR prot. Koplik, mé (7 ./ S .2024

PROJEKT-VENDIM

PER SHPERNDARJEN E BURSAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
PROFESIONAL, VITI AKADEMIK 2024-2025.

Kryetari i bashkis¢ Malési e Madhe, né mbéshtetje t& nenit 55 t& Ligjit 139/2015Pér
Vetéqeverisjen Vendore™ dhe VKM-sé nr.666 daté 10.10.2019 i ndryshuar me VKM nr.511 daté
27.07.2022 pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin 666 daté 10.10.2019.“Pér kuotat
financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte,pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe
pagesave pér nxéndsit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike* si dhe bazuar
n¢ shkresén e ministris€ s€ Financave dhe Ekonomisé nr.prot 13089/1 té datés 23.10.2024 me
ané té cilés éshté dérguar numri i bursave pér nxénésit q€ ndjekin klasén e 10-té (vitin e paré ) né
shkollat € mesme t€ arsimit profesional pér vitin mésimor 2024-2025, ku pér bashkiné Malési e
Madhe jané akorduar 15 bursa.

VENDOSI :
T’i propozojé Késhillit té Bashkisé Malési e Madhe qé t&€ miratojé :

I. T'i jepen bursat nxénésve, € cilét vazhdojné studimet né vitin ¢ paré né shkolla
profesionale sipas tabel€s bashkéngjitur, viti akademik 2024-2025, = -
5 "\\I . .
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Faleminderit pér mirékuptimin !

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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LISTA E NXENESVE PERFITUES

Nr | Emér Mbiemér
Il | Anjeza Lugaj

2 | Adriana Lugaj

3 | Andi Hasanaj

4 | Alesjo Cobani

5 Dorian Smajlaj

6 | Erbjan Toskaj

7 Erison Demiraj

8 | Rikardo Camaj

9 | Kastriot Zeneli

10 | Vilson Predakaj

11 | Xheandra Delaj

12 | Xhesilio Delaj

13 | Stefan Sekulic¢
Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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RELACION

PER SHPERNDARJEN E BURSAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
PROFESIONAL, VITI AKADEMIK 2024-2025.

Té nderuar késhilltareé,

Né mbéshtetje té nenit 55 té Ligjit 139/2015%Pér Vetéqeverisjen Vendore™ dhe VIKM-s€ nr.666
daté 10.10.2019 i ndryshuar me VKM nr.511 daté 27.07.2022 pér disa ndryshime dhe shtesa né
vendimin 666 daté 10.10.2019.“Pér kotat financiare t&€ ushqimit né mensa e konvikte,pércaktimin
e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet arsimore publike” si dhe bazuar né shkresén e ministrisé sé€ Financave dhe
Ekonomisé me nr.prot 13089/1 té datés 23.10.2024 me ané t€ cilés éshté dérguar numri i bursave
pér nxénésit qé ndjekin klasén e 10-té ( vitin ¢ paré ) né shkollat ¢ mesme t€ arsimit profesional
pér vitin mésimor 2024-2025, ku pér bashkiné Malési ¢ Madhe jané akorduar 15 bursa, ndérsa
numri i nxénésve nga Malésia e Madhe qé ndjekin arsimin parauniversitar profesional, té cilét
kané aplikuar pér bursé prané bashkisé éshté 13 persona, sipas tabelés sé¢ bashkéngjitur.

Koplik-Qénder tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hormail.com



Nr | Emér/Atési/Mbiemér | Shkolla | Drejtimi Vendbanimi | Niveli | Kriteri i
; i pérfitimit
bursés | VKM nr
666 daté
, 10.10.2019
1 Anjeza Arben Lugaj “Hamdi | Eko-biznes Dedayj E ploté | Pika 2.1
Bushati” pasqyra |
pika 4
2 Adriana Arben Lugaj | “Hamdi | Eko-biznes Dedaj E ploté | Pika 2.1
Bushati” pasqyra |
pika 4
3 Andi Arben Hasanaj | “Arben | Termohidrauliké | Hot E ploté | Pika 2.1
Broci” pasqyra |
pika 5
4 Alesjo Ritvan Cobani | “Arben | Mekaniké Koplik E ploté | Pika 2.1
Broct” pasqyra |1
pika 3
5 Dorian Gjovalin “Arben | Termohidrauliké | Hot E ploté | Pika 2.1
Smajlaj Broci” dhe pika
2.3
shkronja g,
pasqyra 1
pika 2
6 Erbjan Binak Toskaj | “Hamdi | Ekonomi-biznes | Egg E ploté | Pika 2.1
Bushati™ pasqyra 1
pika 3
7 Erison Maliq Demiraj | “Hamdi | Ekonomi-biznes | Demiraj E ploté | Pika 2.1,
Bushati” pasqyra 1
pika 3
8 Rikardo Ilir Camaj “Arben | Termohidrauliké | Hot E ploté | Pika 2.1,
Broci” pasqyra |1
pika 6
9 Kastriot Ritvan Zeneli | *Hamdi | Hoteleri- Borig i E ploté | Pika 2.1,
Bushati” | Turizem Madh pasqyra |
pika 3
10 | Vilson Astrit Predakaj | “Hamdi | Hoteleri- Nikg E ploté | Pika 2.1,
Bushati” | Turizém pasqyra 1
pika 5
11 | Xheandra Fatmir “Hamdi | Ekonomi-biznes | Koplik E ploté | Pika 2.1,
Delaj Bushati” pasqyra 1
pika 6
12 | Xhesilio Gjovalin “Arben | Elektroniké Jeran E ploté | Pika 2.1,
Delaj Broci” pasqyra |
pika 4
13 | Stefan Velemir “Hamdi | Hoteleri- Borig i E ploté | Pika 2.1,
Sekulié¢ Bushati” | Turizém Vogél pasqyra 1
pika 3
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